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Alue Toimija Yhteyshenkilö Yhteystiedot Kouluyhteistyö 

Etelä-Pohjanmaa Keitele Forest Tommi Ylinen-Luopa tommi.ylinen-luopa(at)keitelegroup.fi 

040 579 7557 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Etelä-Pohjanmaa Metsä Group, 

Seinäjoen piiri 
Janne Muhonen janne.muhonen(at)metsagroup.com 

040 665 7227 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Etelä-Pohjanmaa Metsänhoitoyhdistys 

Lakeus ry 

Pasi Lahti pasi.lahti(at)mhy.fi 

044 773 6689 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Etelä-Pohjanmaa Seinäjoen 

ammattikorkeakoulu 

Risto Lauhanen risto.lauhanen(at)seamk.fi 

040 830 4150 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Etelä-Pohjanmaa UPM Metsä Jari Engström jari.engstrom(at)upm.com 

040 013 2937 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Keski-Pohjanmaa Keitele Forest Tommi Ylinen-Luopa tommi.ylinen-luopa(at)keitelegroup.fi 

040 579 7557 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Keski-Pohjanmaa UPM Metsä Jari Engström jari.engstrom(at)upm.com 

040 013 2937 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Pirkanmaa Metsänhoitoyhdistys 

Kihniö-Parkano 

Aki Haapaniemi aki.haapaniemi(at)mhy.fi 

044 739 3100 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 
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Alue Toimija Yhteyshenkilö Yhteystiedot Kouluyhteistyö 

Pirkanmaa Metsänhoitoyhdistys 

Pirkanmaa 

Lotta Vähä-Ypyä lotta.vaha-ypya(at)mhy.fi 

050 329 7250 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Lyhyt kesätyömahdollisuus istutuksilla 

kesäkuun alussa muutamalle nuorelle 

Pirkanmaa Metsänhoitoyhdistys 

Pohjois-Pirkka 

Harri Katajamäki harri.katajamaki(at)mhy.fi 

044 776 4553 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Pirkanmaa Metsänhoitoyhdistys 

Roine 

Sami Heikkilä sami.heikkila(at)mhy.fi 

044 493 9511 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Pirkanmaa MTK Metsänomistajat Mikko Kriikku mikko.kriikku(at)mtk.fi 

040 514 1355 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Pirkanmaa UPM Metsä Petteri Laakso petteri.laakso(at)upm.com 

040 668 5233 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Satakunta Metsänhoitoyhdistys 

Karhu 

Tuomo Raininko tuomo.raininko(at)mhy.fi 

050 401 8791 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Satakunta MTK Metsänomistajat Markus Nissinen markus.nissinen(at)mtk.fi 

040 573 1131 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Satakunta Seinäjoen 

ammattikorkeakoulu 

Risto Lauhanen risto.lauhanen(at)seamk.fi 

040 830 4150 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 
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Alue Toimija Yhteyshenkilö Yhteystiedot Kouluyhteistyö 

Satakunta Westas Group Maija Perävainio maija.peravainio(at)westas.fi 

040 510 3304 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Varsinais-Suomi Ammattiopisto Livia, 

Peimarin 

koulutuskuntayhtymä 

Jyri Heinonen jyri.heinonen(at)livia.fi 

050 526 2531 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Varsinais-Suomi Metsä Group, 

Turun hankintapiiri 

Jari Mäntylä jari.mantyla(at)metsagroup.com 

0500114018 

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

Varsinais-Suomi 

ja Satakunta 

Metsänhoitoyhdistys 

Louna-Metsä 

Outi Grusander outi.grusander(at)mhy.fi 

040 170 6822 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan 

Vierailut koululla kertomassa metsäalasta 

TET-harjoittelupaikat 

Varsinais-Suomi Westas Group Maija Perävainio maija.peravainio(at)westas.fi 

040 510 3304 

Tutustumiskäynnit metsäalan työpaikkaan  

Vierailut kouluilla kertomassa metsäalasta 

 

Alue Koulu Yhteyshenkilö Yhteystiedot Koulutus 

Etelä-Pohjanmaa Sedu, 

Seinäjoen 

koulutuskuntayhtymä 

Antti Virkkunen 

 

antti.virkkunen(at)sedu.fi 

040 830 2275 

Metsäalan perustutkinto 

Keski-Pohjanmaa Kpedu,  

Keski-Pohjanmaan 

koulutuskuntayhtymä 

Katri Kulkki 

 

katri.kulkki(at)kpedu.fi 

044 7250 633 

Metsäalan perustutkinto 

Pirkanmaa TAMK, Tampereen 

ammattikorkeakoulu 

Päivi Tiiva paivi.tiiva(at)tuni.fi Metsätalousinsinööri 

 

mailto:jari.mantyla@metsagroup.com
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Alue Koulu Yhteyshenkilö Yhteystiedot Koulutus 

Pirkanmaa Tredu, Tampereen 

seudun ammattiopisto 

Mervi Putkonen mervi.putkonen(at)tampere.fi  

050 359 2632 

Metsäalan perustutkinto 

Satakunta WinNova, 

Länsirannikon 

Koulutus Oy 

Jani Kujansuu jani.kujansuu(at)winnova.fi 

044 455 8017 

Metsäalan perustutkinto 

Varsinais-Suomi Ammattiopisto Livia Pauli Kokkonen pauli.kokkonen(at)livia.fi 

050 476 6009 

Metsäalan perustutkinto 

 


